Module Ha Ap

Module Ting Ap

Sac pin lithium

BANG GIA MODULE NGUON DC-DC

Chuén loai Chi tiét

LM2596HVS
3A

Khéng man hinh

LM2596 3A
C6 man hinh
Khéng man
hinh
XL4015
(SA- 75w)

Co6 man hinh

Cong suat cao

12A - 200W

18650 (1A) dau vao cong

USB Micro
Sac dién thoai  dau ra cong
5V3A USB, 10W
Chuén loai Chi tiét
(3A)
MT3608
(4A)
XL6009
Cong suit cao
150W
Chi tiét

Cép ngudn
testboard

Pién ap
Vao:4,5V-50V

Ra:3V-40V
42%21mm

Vao: 3.2V-40V
Ra: 1,25V-35V

Vao:4V-40V
Ra: 1,25V-37V

Vao: 4V-38 V
Ra: 1.25-36V
54%23*18mm

Vao: 4V-38 V
Ra: 1.25-36V

Vao: 5 -40V
Ra: 1.2-36V

Vao: 5V
ra: 3,7-4,2V

Vao: 6V-24V
ra: 5V
Dién ap

Vao: 2V -24V
ra: 5vV-24V

Vao: 3V -32V
ra: 5V-35V

Vao: 10V -32V
ra: 12V-35V

Pién ap

Don gia

27,000

19,000

55,000

36,000

75,000

125,000

9,500

25,000

Pon gia

15,000

28,000

65,000

Don gia

25,000

2018-12-26
Ma sian pham

102956/C27000

106572/C19000

106621/C55000

106601/C36000

106652/C75000

106705/C125000

106641/C9500

106631/C25000

Ma san pham

106689/C15000

106644/C28000

103399/C50000

Ma sian pham

106611/C25000

Trang 1



